15-02-2024 03:26:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação justifica-se pois, há tempos que a limpeza/roçagem da via não é realizada, e o
aparecimento de matos cresceu e atrapalha o fluxo normal de pedestres e pessoas com mobilidade reduzida, bem
como proporciona na via um aspecto de desleixo, proporcionando que pessoas joguem lixo na via.

oficio que solicita limpeza/roçagem de via pública, no endereço abaixo mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA PEQUIS, ESQUINA COM A RUA ESPLENDOR, MORUMBI, 38.407-348, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 7216/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total